
Remont na ul. Prądnickiej, kolejne zmiany w organizacji ruchu

2022-05-26

21 maja rozpoczął się trzeci etap remontu ulicy Prądnickiej. Ruch pojazdów na odcinku od al.

Słowackiego do ul. Wrocławskiej został przywrócony, natomiast wyłączony został od ul. Wrocławskiej do

północnego wyjazdu z pętli autobusowej. Swoje trasy zmieniły miejskie i aglomeracyjne linie

autobusowe.

Linie autobusowe miejskie:

nr 130 – w kierunku „Azorów” kursuje po stałej trasie. W kierunku „Dworca Głównego

Zachód” kursuje po trasie czasowo zmienionej: „Azory” – ... – przystanek

„Wrocławska”, ul. Świętokrzyska, ul. Mazowiecka, al. Słowackiego, przystanek „Nowy

Kleparz” – ... „Dworzec Główny Zachód”

Przystanek „Friedleina” 02 jest nieczynny

nr 137 – w kierunku „Nowego Kleparza” kursuje po dotychczasowej trasie czasowo

zmienionej. W kierunku „Górki Narodowej Wschód” kursuje po kolejnej trasie czasowo

zmienionej: „Nowy Kleparz” – ul. Wrocławska, ul. Wybickiego, ul. Doktora Twardego,

nawrotka przy ul. Pielęgniarek, przystanek „Bratysławska”, ul. Bratysławska, ul.

Prądnicka, ul. Opolska – ... – „Górka Narodowa Wschód”

Po ruszeniu z przystanku „Nowy Kleparz” linia zatrzymuje się dopiero na

przystanku „Bratysławska”

nr 140 – w kierunku „Nowego Kleparza” kursuje po stałej trasie. W kierunku pętli

„Radzikowskiego Osiedle” kursuje po trasie czasowo zmienionej: „Nowy Kleparz” – ul.

Wrocławska, przystanek „Łobzów SKA” – ... – „Radzikowskiego Osiedle”

Po ruszeniu z przystanku „Nowy Kleparz” linia zatrzymuje się dopiero na

przystanku „Łobzów SKA”

nr 154, 164 – zostały przywrócone na stałe trasy (omijając remontowany fragment ul.

Prądnickiej przez pętlę autobusową)

Przystanki „Nowy Kleparz” w obu kierunkach funkcjonują w stałych lokalizacjach

Przystanek „Bratysławska” dla linii nr 154 w kierunku „Prądnika Białego” nadal

funkcjonuje w tymczasowej lokalizacji (słupek 75)

Linie autobusowe aglomeracyjne:

nr 257, 277, 280 – w kierunku „Nowego Kleparza” kursują po stałej trasie. W kierunku

miejscowości podkrakowskich kursują po trasach czasowo zmienionych: „Nowy

Kleparz” – ul. Prądnicka, ul. Doktora Twardego, ul. Pielęgniarek, ul. Prądnicka, ul.

Opolska, przystanek „Opolska Estakada” – ... „Narama Remiza” / „Iwanowice

Dworskie Pętla” / „Owczary Pętla”

Na zmienionym odcinku trasy linie obsługują istniejące przystanki

nr 301 – kursuje po dotychczasowej trasie czasowo zmienionej: „Niepołomice

Dworzec” – ... – przystanek „Nowy Kleparz”, al. Słowackiego, ul. Warszawska, ul.

Ogrodowa – „Dworzec Główny Zachód” (powrót: ul. Pawia)

nr 337 – w kierunku „Nowego Kleparza” kursuje po dotychczasowej trasie czasowo

zmienionej przez ul. Pachońskiego, Wyki, Łokietka i Wybickiego. W kierunku „Owczar

Pętli” kursuje po kolejnej trasie czasowo zmienionej: „Nowy Kleparz” – ul. Wrocławska,

ul. Wybickiego, ul. Doktora Twardego, nawrotka przy ul. Pielęgniarek, przystanek



„Bratysławska”, ul. Bratysławska – ... – „Owczary Pętla” 

Po ruszeniu z przystanku „Nowy Kleparz” linia zatrzymuje się dopiero na

przystanku „Bratysławska” (słupek 75), który będzie obsługiwany w zamian za

przystanek „Szpital Narutowicza”

Linie autobusowa zastępcza:

nr 703 – kursuje po trasie: „Krowodrza Górka” – ... – ul. Krowoderskich Zuchów, ul.

Wybickiego, ul. Doktora Twardego, ul. Prądnicka, al. Słowackiego, ul. Warszawska, ul.

Kurniki – „Dworzec Główny Zachód” (powrót: ul. Pawia)

Częstotliwość kursowania pozostaje bez zmian

W obu kierunkach linia omija zamknięty fragment ul. Prądnickiej, przejeżdżając

przez pętlę autobusową

Linia obsługuje istniejące przystanki z następującymi uwagami:

Przystanek „Bratysławska” w kierunku „Krowodrzy Górki” zlokalizowany

jest na ul. Doktora Twardego przy tymczasowym peronie (słupek 75)

Przystanek „Nowy Kleparz” w kierunku „Dworca Głównego Zachód”

zlokalizowany jest na al. Słowackiego (słupek 03), a w kierunku

„Krowodrzy Górki” na łączniku między al. Słowackiego i ul. Prądnicką

(słupek 07) oraz na ul. Prądnickiej za wyjazdem z pętli autobusowej

(słupek 09)

Przystanek końcowo-początkowy „Dworzec Główny Zachód”

zlokalizowany jest na ul. Kurniki (słupek 09)

Linie autobusowe nocne (od nocy z 21 na 22 maja):

nr 608 – w kierunku „Czyżyn Dworca” kursuje po stałej trasie. W kierunku „Pod Fortem”

kursuje po dotychczasowej trasie czasowo zmienionej: „Czyżyny Dworzec” – ... –

przystanek „Teatr Słowackiego”, ul. Pawia, al. Słowackiego, przystanek „Nowy Kleparz”

– ... – „Pod Fortem”

Przystanki „Stary Kleparz” i „Pędzichów” są nieczynne

Na zmienionym odcinku trasy linia nie obsługuje żadnych przystanków

nr 669 – przywrócona na stałą trasę, omija remontowany fragment ul. Prądnickiej przez

pętlę autobusową

Nadal kursuje we wszystkie noce w tygodniu

Przystanki o nazwie „Nowy Kleparz” w obu kierunkach funkcjonują w stałych

lokalizacjach

nr 904 – w kierunku „Prądnika Białego” kursuje po stałej trasie. W kierunku pętli

„Wieliczka Miasto” kursuje po trasie czasowo zmienionej: „Prądnik Biały” – ... –

przystanek „Wrocławska”, ul. Wrocławska, ul. Świętokrzyska, ul. Mazowiecka, al.

Słowackiego, przystanek „Nowy Kleparz” – ... – „Wieliczka Miasto”

Przystanek „Friedleina” 02 jest nieczynny.

Rozkłady jazdy zostały zmienione.
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